关于龙游经济开发区基础设施配套工程-鼎新路改造提升项目（瑞

固土方平整）的承包候选人公示

项目编号：LYZJGC2025-007

2025年07月10日，龙游经济开发区基础设施配套工程-鼎新路改造提升项目（瑞固土方平整）在

衢州市公共资源交易龙游县分中心公开发包,推荐1名承包候选人,现予以公示。

承包候选人：衢州迅捷建设有限公司

项目负责人：杨勇

中选单价：6.58元/m

工期：20日历天

质量目标：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

公示期限：至2025年07月11日 17时30分止

投诉处理：如对评审结果有异议,请在公示期间内先向发包人(代理公司)书面质疑。
投诉受理部门：龙游县住房和城乡建设局
联系电话：0570-7024085 地址：龙游县龙洲街道鹏程路4号

联系电话：13957027071(代理公司)

发包人：龙游兴园基础设施建设有限公司

代理机构：浙江中际工程项目管理有限公司

2025年07月10日

	关于龙游经济开发区基础设施配套工程-鼎新路改造提升项目（瑞固土方平整）的承包候选人公示